
WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ 
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T. K o ick ip zk i 14

oow molomińsl'' < n f" mazowieckie

RO.0050.461.2022

Zarządzenie Nr 461/2022

Wójta Gminy Dąbrówka

z dnia 09 sierpnia 2022 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. C. K. Norwida w Dąbrówce

Na podstawie art. 63 ust. 1, ust. 10 i ust. 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -  
Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm), po 
przeprowadzeniu konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. C. K. Norwida 
w Dąbrówce, zarządzam co następuje:

Powierzam Panu Stanisławowi Wójcikowi stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. C. K. Norwida w Dąbrówce na okres 5 lat szkolnych od dnia 01 września 2022 r. do dnia

§ 1.

31.08.2027 r.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r.

Zup. WÓJTA


